
ZÁPIS č. 11/2014

Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 18.12.2014 v 19:00 hod.

MíSTO KONÁNí: Obecní úřad Chlumčany č.p. 154
ÚČAST: Přítomni - P. Sachr, M. Zoř, P. Olivová, M. Trubač, J. Procházka,

J. Hnilica
Omluveni - M. Kratochvíl

PROGRAM:

1) Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2) Schválení programu
3) Rozpočtové změny
4) Provizorní rozpočet na r. 2015 a pravidla pro čerpání provizorního rozpočtu
5) Schválení smlouvy s MŠ o dotaci na obědy pro seniory a směrnice pro odběr
obědů na r. 2015

6) Nabídka bezúplatného převedení místní komunikace na obec Chlumčany
7) Schválení přílohy smlouvy Marius Pedersen
8) Různé
9) Diskuze a závěr

SEZNAM PŘílOH:

Příloha č.1 - Prezenční listina
Příloha č.2 - Rozpočtové změny
Příloha č.3 - Provizorní rozpočet na rok 2015
Příloha č.4 - Pravidla pro čerpání provizorního rozpočtu na r. 2015
Příloha č.5 - Smlouva o odběrech obědů z MŠ na r. 2015
Příloha č.6 - Směrnice Č. 1/2014 pro odběr obědů
Příloha č.7 - Příloha smlouvy Marius Pedersen
Příloha č.8 - Smlouva o odpadech s TS Postoloprty

1. Starosta obce konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné v počtu
6 zastupitelů. Proběhla volba zapisovatele, navržen pan Jiří Hnilica a ověřovatelů
zápisu, navrženi pan Miroslav Trubač a pan Jiří Procházka

Pro: 6
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 10/2014

2. Starosta obce přednesl program veřejného zasedání. Zastupitelstvo obce
schvaluje program veřejného zasedání.

Pro: 6
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 11/2014



3. Seznámení s rozpočtovou změnou č. 7 až 16 dle Přílohy č. 1.
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo rozpočtovou změnu č. 7 až 16.
Pro: 6
Zdržel se: O Usnesení č. 12/2014
Proti: O

4. Seznámení s provizorním rozpočtem na rok 2015 a s Pravidly pro čerpání
provizorního rozpočtu na r. 2015.
Zastupitelstvo obce schválilo provizorní rozpočet na rok 2015 jako vyrovnaný
v příjmech i výdajích ve výši 5.420 tis.Kč a zároveň schválilo Pravidla pro čerpání
provizorního rozpočtu na rok 2015.
Pro: 6
Zdržel se: O Usnesení č. 13/2014
Proti: O

5. Schválení smlouvy s MŠ o odběru obědů pro seniory
Návrh na odsunutí tohoto bodu do dalšího zasedání zastupitelstava a doplnění
cenové kalkulace obědů od MŠ.
Pro: 6
Zdržel se: O Usnesení č. 14/2014
Proti: O

6. Nabídka bezúplatného převedení místní komunikace p.č. 403/71 v k.ú.
Chlumčany u Loun a p.č. 146/3 v k.ú.Vlčí u Chlumčan od ÚZSVM na Obec
Chlumčany.
Zastupitelstvo obce souhlasí s vypořádáním pozemků p.č. 403/71 v k.ú.
Chlumčany u Loun a p.č. 146/3 v k.ú.Vlčí u Chlumčan v souladu se zákonem č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.
Pro: 6
Zdržel se: O Usnesení č. 15/2014
Proti: O

7. Schválení přílohy smlouvy s Marius Pedersen.
Zastupitelstvo obce schválilo přílohu smlouvy s Marius pedersen o mírném
navýšení cen za odvoz odpadu v průměru cca o 2,5 %. Zastupitelstvo se dále
dohodlo na prozkoumání trhu a zjištění dalších možností odvozu a
shromažďování odpadů.
Pro: 6
Zdržel se: O Usnesení č. 16/2014
Proti: O

8. V kapitole různé byla řešena individuální rozhodnutí týkající se jednotlivců, ale
také návrh starosty obce na nezřízení komise pro životní prostředí.

a) Zastupitelstvo obce schválilo návrh starosty obce na nezřízení komise pro ŽP.
Pro: 5
Zdržel se:O Usnesení č. 17/2014
Proti: 1

2



b) Byla přednesena žádost pana Davida Mullera o poražení ořechu na obecním
pozemku před domem č.p. 79. Zastupitelstvo obce rozhodlo o přesunutí
rozhodnutí na další zasedání a provedení místního šetření v této záležitosti.

Pro: 6
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 18/2014

c) Byla přednesena žádost paní Martiny Švikové a Miroslavy Pilařové o pokácení
smrku na vlastním pozemku u domu ve Vlčí č.p. 22 a to z důvodu narušení
statiky domu kořeny stromu. Zastupitelstvo obce schválilo tuto žádost.

Pro:6
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 19/2014

d) Byl předložen návrh smlouvy s Technickými službami města Postoloprty o
zajištění alternativního řešení likvidace některých druhů odpadů.
Zastupitelstvo rozhodlo o odložení schválení této smlouvy do příštího zasedání a
zjištění dalších alternativních možností likvidace odpadů, například v TS Louny.

Pro: 5
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 20/2014

e) Starosta obce přednesl návrh na systém odměňování paní Olivové za
předsednictví v kontrolním výboru a kulturní komisi a to ve smyslu, že od
1.1.2015 bude pí. Olivová popbírat částku 880 Kč za každé z uvedených
předsednictví. Zastupitelstvo obce tento návrh neschválilo.

Pro: 3
Zdržel se: 3
Proti: O

Usnesení Č. 21/2014

f) Návrh místostarosty obce na vystoupení z mikroregionu Perucko.
Zastupitelstvo schválilo návrh o vystoupení z mikroregionu Perucko.

Pro: 6
Zdržel se: O
Proti: O

Usnesení Č. 22/2014

g) Na předchozím zasedání zastupitelstva byl přednesen návrh pana Ungera,
aby byl zápis o hlasování zastupitelů vyhotoven se jmény hlasujících.
Zastupitelstvo obce tento návrh neschválilo.

Pro: 2
Zdržel se: 1
Proti: 3

Usnesení Č. 23/2014

3



Veřejné zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20:05 hod.

Zapsal: Bc. Jiří Hnilica

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Procházka

Ing. Miroslav Trubač PhD.

4


